記

●ムンプス〔HI〕               項目コード：００９Ｍ

（グループコード：７２７０）

２ ０ ２ ４ 年 ２ 月

新規受託項目のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与するべく絶えず検査領域の拡大に

努めておりますが、このたび下記検査項目の受託を開始することになりました。

取り急ぎご案内させていただきますので、ご利用のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２４年４月１日（月）より新規受託開始

新 規 受 託 項 目

受 託 開 始 日

No.２ ０ ２ ３ －６５

項目
コ ー ド

検査項目
JLAC10 ｺｰﾄﾞ

（グループコード）

検 査
必要量
（mL）

容  器
保存方法

検査方法
基準値
単位

所要
日数

実施料
判断料

備考

009M

ムンプス〔HI〕
5F432-1430-023-111

5F432-1430-041-111

（7270）

血清
0.2

A

G
冷蔵 HI 法

4 未満
倍

4～7 日
79

免疫

*E

髄液
0.4

X または G
冷蔵

1 未満
倍

新 規 受 託 内 容

委託先：ビー・エム・エル（略号：*E）